

Christian H. Nielsen ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 37107239

21.09.2015 – 31.12.2016

ØSTERSKOVVEJ 4 B, 6630 RØDDING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30. maj 2017

Dirigent: Christian H Nielsen



Registeret Revisionselskab
Billundvej 3 6500 Vojens
Tlf. 7320 2313 Fax 7320 2605
www.viacount.dk info@viacount.dk

INDHOLD

| | |
|--------------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 3 |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Erklæring om udvidet gennemgang..... | 4 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 6 |
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| ÅRSREGNSKAB | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Christian H Nielsen ApS
Østerskovvej 4 B
6630 Rødding

Telefon: 29177950
CVR-nr.: 37107239
Stiftet: 21-09-2015
Hjemsted: 6630 Rødding

Det er det 1. regnskabsår

DIREKTION

Christian H Nielsen

REVISOR

ViaCount ApS
Registreret Revisionsionssselskab
Billundvej 3
6500 Vojens

PENGEINSTITUT

Sydbank
Østergade 18
6200 Åbenrå

Tilknyttet virksomhed: C.H.N. Holding ApS
Associeret virksomhed: Christian H Nielsen Employment ApS

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er salg af juletræer og pyntegrønt.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21.09.2015 - 31.12.2016 udviser et resultat på kr. 594.113. Selskabets balance pr. 31.12.2016 udviser en balancesum på kr. 4.926.664 med en egenkapital på kr. 649.113

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2015/16 | 2014/15 |
|------|--------------------------------|----------------|----------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttofortjeneste | 858.268 | 0 |
| 80 | Finansielle omkostninger | -94.975 | 0 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | 763.293 | 0 |
| 150 | Skat af årets resultat | -169.180 | 0 |
| | ÅRETS RESULTAT | 594.113 | 0 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte | 500.000 | 0 |
| | Overført resultat | 94.113 | 0 |
| | Disponering i alt | 594.113 | 0 |

BALANCE

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------------|----------|
| NOTE | KR. | KR. |
| Aktiver | | |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 316.954 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.634.690 | 0 |
| Tilgodehavende | 1.951.644 | 0 |
| Likvide beholdninger | 2.975.020 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 4.926.664 | 0 |
| <hr/> | | |
| AKTIVER | 4.926.664 | 0 |
| <hr/> | | |

BALANCE

| | | 2015/16 | 2014/15 |
|------|---|------------------|----------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 0 |
| | Overkurs ved emission | 5.000 | 0 |
| | Overført resultat | 94.113 | 0 |
| | Foreslået udbytte | 500.000 | 0 |
| 450 | Egenkapital | 649.113 | 0 |
| | Leverandører af vare og tjenesteydelser | 188.917 | 0 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.913.701 | 0 |
| | Selskabsskat | 174.932 | 0 |
| | Anden gæld | 1 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 4.277.551 | 0 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 4.277.551 | 0 |
| | PASSIVER | 4.926.664 | 0 |
| 675 | Eventualforpligtelser | | |
| 680 | Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |

NOTER

2015/16

kr.

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Renteudgifter | -46.787 |
| Realiseret gevinst/tab gæld | -48.188 |
| Finansielle omkostninger | -94.975 |

150 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

| | |
|-------------------------------|-----------------|
| Betalte skatter | -169.180 |
| Skat af årets resultat | -169.180 |

NOTER

| 450 | EGENKAPITAL | | | | | |
|-----|----------------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| | | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
| | Indbetalt selskabskapital i året | 50.000 | | | | 50.000 |
| | Overkurs ved emission i året | | 5.000 | | | 5.000 |
| | Forslag til resultatdisponering | | | 94.113 | 500.000 | 594.113 |
| | Udbetalt udbytte | | | 0 | 0 | 0 |
| | Ultimo | 50.000 | 5.000 | 94.113 | 500.000 | 649.113 |

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på 50.000 anparter á kr. 1,10

| | 2011/12 | 2012/13 | 2013/14 | 2014/15 | 2015/16 |
|--------------------------------------|---------|---------|---------|---------|------------|
| Egenkapitaloversigt, 1.000 kr | | | | | |
| Virksomhedskapital | | | | | 50 |
| Overkurs ved emission | | | | | 5 |
| Overført resultat | | | | | 94 |
| Foreslået udbytte | | | | | 500 |
| Egenkapital i alt | | | | | 649 |

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

